履修登録追加・訂正願

Class Registration Change Request Form (Add/Drop)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
Year　　Month　　Day
自然科学教育部長　　殿
To Dean of the Graduate School of Science and Technology,
入学年度Year of Enrollment at KU:　　　　　年次Grade
課程Master’s / Doctoral:　 　 専攻Field:
学生番号Student ID Number:　　　　－
氏名Name:
下記のとおり　履修登録の追加・履修登録の訂正　をお願いします。

I hereby request for additional class registration(s) / correction of my registration status.
1.履修年度・学期 Year/Semester of class registration:
年度Year :        (前期Spring Semester /後期 Fall Semester /通年 All-year)
2. 履修登録科目Subjects to register
　追加する科目Subject(s) to add
	曜日・時限

Day/Period
	授業科目

Subject
	単位

Credits
	担当教員

Instructor
	時間割コード

Code Number
	教員印

Instructor’s

Signature

削除する科目Subject(s) to drop
	曜日・時限

Day/Period
	授業科目

Subject
	単位

Credits
	担当教員

Instructor
	時間割コード

Code Number
	教員印Instructor’s

Signature

3. 理由Reason(s) for the request above

Office Use Only

受付日: 令和　　　年　　　月　　　日

追加訂正日:令和　　年　　　月　　　日　担当者